Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 16 г. Сыктывкара

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МАОУ «СОШ № 16»)

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан сыктывкарса 16 №-a шöр школа»

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение

(«16 №-а ШШ» МАВУ)

                                                     ПРИКАЗ

28 апреля 2025 г.  № 01-11/132-од

г. Сыктывкар

О внесении изменений

в календарный учебный график МАОУ «СОШ № 16»

на 2024-2025 учебный год

В целях укрепления здоровья учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 29 апреля 2025 г. изменения в календарный учебный график на 2024-

2025 учебный год в раздел «Периоды учебных занятий и каникул» и изложить его в

следующей редакции:

Дополнительные дни отдыха для учащихся 1-11 классов: 07.09.2024,

14.09.2024, 25.12.2024, 26.12.2024, 27.12.2024, 22.02.2025, 02.05.2025, 03.05.2025,

10.05.2026 – 9 календарных дней.

2. Крыловой Т.А., ответственной за ведение сайта, разместить данный приказ на

сайте школы в срок до 29.04.2025 г.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их

родителей (законных представителей) информацию об изменениях, внесенных в

календарный учебный график на 2024-2025 учебный год.

                                                                                                    Срок – до 30.04.2025 г.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Воронину Е.Ю., заместителя

директора по УР.

     Директор                                                                                          Т.М. Поповцева